HALTPERTO FRISS ZOLDSEGEKKEL
TATAR BEEFSTEAK
VELOS PIRITOS / 4 SZELET

HORTOBAGYI PALACSINTA

HALASZLE BOGRACSBAN TALALVA
« BELSOSEG
« GYUFATESZTA

FAZEKAS TYUKHUSLEVES

MAJGOMBOCLEVES

GULYASLEVES KISFAZEKBAN

2.790,-
4.990.-
2.790.-

1.890.-

3.290,-
990.-

650.-

2.090.-

2.090.-

2.290.-

KAPROS JUHTUROVAL TOLTOTT GOMBAFEJEK

KLASSZIKUS BUNDABAN, PAROLT JAZMIN RIZZSEL 3.890.-

GRILLEZETT/ RANTOTT CAMEMBERT

BURGONYA KROKETTEL, AFONYAVAL

CAESAR SALATA (NATUR)

3.690.-

2.790.-

—

MATRAI BORZAS / CSIRKEMELLBOL

SAJTTAL-SONKAVAL
TOLTOTT JERCEMELL

CSIRKEPAPRIKAS / COMBBOL

LAZACSTEAK
HARCSAPAPRIKAS

JUHTUROS SZTRAPACSKA
SZALONNAPORCCEL

BRASSOI APROPECSENYE

VELOVEL TOLTOTT SERTESSZUZ
KLASSZIKUS BUNDABAN

BECSI SZELET SERTESSZUZBOL

BELSZIN STEAK, GRILLEZETT
ZOLDSEGEKKEL ES BURGONYAVAL,
ZOLDBORS MARTASSAL

MARHA PORKOLT
CSULKOS PACAL
CIGANYPECSENYE
CAESAR SALATA

o CSIRKEVEL
BELSZIN CSIKOKKAL

e LAZACCAL
o RAKKAL

o SRS

3.890.-

4.290.-

3.790.-

5.490.-

4.290.-

3.290.-

4.390.-

4.290.-

4.090.-

8.190.-

4.290.-

3.490.-

4.290.-

3.790.-
4.190.-
4.190.-
4.290.-



THOKOLY TAL 2 SZEMELYRE

CIGANYPECSENYE, RANTOTT CSIRKEMELL,
SAJTTAL-SONKAVAL TOLTOTT JERCEMELL
KLASSZIKUS BUNDABAN, RANTOTT SAJT
TRAPPISTABOL, RANTOTT GOMBA,
RANTOTT HAGYMAKARIKA, PAROLT JAZMIN RIZS,
HASABBURGONYA

12.490.-

ARANYHAL TAL 2 SZEMELYRE

LAZAGC STEAK, RANTOTT HARCSA,
GRILLEZETT PONTYFILE, HALTEPERTO,
PAROLT JAZMIN RIZS, GRILLEZETT ZOLDSEGEK

12.990.-

BOSEGTAL 3-4 SZEMELYRE

ROSTON SULT CSIRKEMELL,
RANTOTT CSIRKEMELL, SAJTTAL-SONKAVAL
TOLTOTT JERCEMELL KLASSZIKUS BUNDABAN,
KONFITALT KACSACOMB PECSENYE,
RANTOTT SAJT CAMEMBERTBOL,
RANTOTT GOMBA,

RANTOTT HAGYMAKARIKA,

PAROLT JAZMIN RIZS, HASABBURGONYA,
PAROLT ALMAS LILAKAPOSZTA

18.990.-
KORETEK
PAROLT JAZMIN RIZS 940.-
FOTT BURGONYA 940.-
STEAK BURGONYA 940.-
HASABBURGONYA 940.-
PETREZSELYMES BURGONYA 940.-
BURGONYA KROKETT 940.-
GALUSKA 940.-
JUHTUROS SZTRAPACSKA 1.390.-
GRILLEZETT ZOLDSEGEK 1.390.-

FICANKA KEDVENCE
(RANTOTT HALRUDACSKAK HASABBURGONYAVAL)

TEKERGO KEDVENCE
(BOLOGNAI SPAGETTI)

MIKI EGER KEDVENCE
(RANTOTT SAJT PAROLT RIZZSEL)

HAZI1 SOMLOI GALUSKA

HAZI TURO GOMBOCOK
EDES TE]FC)LLEL

HAZI ALMASPITE
DIO FAGYLALTTAL ES KARAMELL ONTETTEL

HAZI CSOKI TORTA
KONYAKOS MEGGY RAGUVAL ES TEJSZINHABBAL

TRIPLA CSOKIS PROFITERROLE

UBORKA SALATA
(TEJFOLOSEN IS KERHETO)

KAPOSZTA SALATA
CSEMEGE UBORKA
ECETES ALMAPAPRIKA

HAZI VEGYES SAVANYUSAG
(CSALAMADE, CSEMEGE UBORKA, ALMAPAPRIKA)

KOVASZOS UBORKA (IDENY JELLEGU)
OLIVAS FRISS KEVERT SALATA

2.390.-

2.390.-

2.390.-

2.190.-

2.190.-

2.190.-

2.190.-

2.190.-

890.-

890.-
890.-
890.-
890.-

890.-
1.420.-





